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Santa Cruz do Xingu

Legenda
!. Sede Municipal

Assentamento Terra Indígena

Área não cadastrada na SEMA
até dezembro de 2011

Área cadastrada na SEMA
até dezembro de 2011

Realização Apoio:

TI Capoto/Jarina

TI Menkragnoti
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Unidade de Conservação

Percentual de Áreas Cadastradas na SEMA/MT por Município até Dezembro de 2011

São José do Xingu

Querência

Ribeirão Cascalheira

Canarana

Bom Jesus do Araguia

Serra Nova
Dourada

Alto Boa Vista

Novo Santo Antônio

São Félix do Araguaia

Canabrava do Norte

Porto Alegre do Norte

Confresa

Vila Rica

Santa Terezinha

Luciára

TI Wawi

Parque Indígena do Xingu

Pequizal do
Naruvôtu

TI Pimentel Barbosa

TI Maraiwatsede

TI Urubu Branco

TI Tapirapé

TI Cacique
Fontoura

TI São Domingos

Parque Indígena
do Araguaia

APA dos Meandros
do Rio AraguaiaRVS Quelônios

do Araguaia

PES do Araguaia

PES do Xingu

68,91%

84,2%

62,87%

60,82%

44,39%

8,48%

35,98%

33,28%

36,36%

33,77%

46,91%
14,01

19,48%

58,02%

53,21%

56,70%

Localização dos municípios que
fazem parte do projeto Governança
Ambiental e Produção Responsável

±
Projeção Universal Transversa de Mercator

Datum WGS 1984, Zona 22S.

0 5025 Km

Limite Municipal
Municípios que fazem parte
do projeto Governança Ambiental
e Produção Responsável


